



## TBL ApS

Grootsvej 19  
2680 Solrød Strand  
CVR-nr. 39716526

## Årsrapport 09.07.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.06.2020

---

**Rikki Thorbjørn Sølling**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

TBL ApS

Grootsvej 19

2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 39716526

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 09.07.2018 - 31.12.2019

## Direktion

Rikki Thorbjørn Sølling, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og direkte eller indirekte at (i) drive investeringsvirksomhed ved køb, salg og besiddelse af kapitalandele eller værdipapirer, (ii) at drive konsulentvirksomhed samt (iii) anden virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed. Selskabet kan herudover foretage passiv kapitalanbringelse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har generet et overskud på 444 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har afhændet sin kapitalandel i 2019 og har herefter ingen driftsaktiviteter.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(91.886)</b>
Personaleomkostninger	1	(1.379.995)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.471.881)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.500.000
Andre finansielle indtægter		122.955
Andre finansielle omkostninger		(4.467)
<b>Resultat før skat</b>		<b>146.607</b>
Skat af årets resultat	2	297.746
<b>Årets resultat</b>		<b>444.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.154.029
Overført resultat		(1.709.676)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>444.353</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.057.207
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		297.746
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	1.015.748
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.370.701</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>91.152</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.461.853</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.461.853</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2018/19 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		240.324
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.154.029
<b>Egenkapital</b>		<b>2.444.353</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.461.853</b>
Eventualforpligtelser	5	

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	1.950.000	0	0	2.000.000
Overført fra overkurs	0	(1.950.000)	1.950.000	0	0
Årets resultat	0	0	(1.709.676)	2.154.029	444.353
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>240.324</b>	<b>2.154.029</b>	<b>2.444.353</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.346.368
Pensioner	25.410
Andre omkostninger til social sikring	8.217
	<b>1.379.995</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	(297.746)
	<b>(297.746)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Tilgange	500.000
Afgange	(500.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Bella Rejser ApS	Frederikssund	ApS	80

## 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet pr. 31.12.2019 består af tilgodehavende hos virksomhedsdeltager på 1.016 t.kr.

Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 10,05 % p.a. Lånene er planlagt indfriet d. 31. maj 2020 ved udlodning af udbytte svarende til restbeløb incl. renter pr. 31. maj 2020

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TS Holding 2018 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
